
Návrh opatrení obecné povahy, cást plánu využití rádiového spektra c. PV
P/15/xx.2009-yy, pro kmitoctové pásmo 380-470 MHz.c.j. 100490/2009-605

PRIPOMíNKY K JEDNOTLIVÝM CÁSTEM 1 USTANOVENíM NÁVRHU OPATRENí:

1. V oddílu 2. clánku 5 odstavce 5 Návrhu PVRS navrhujeme zmenu textu v odseku, který je
ve Stávajícím PVRS vedený pod písmenem b) a v Návrhu PVRS veden pod písmen c)
následovne:

lIb) úseky 410-410,2/420--420,2 MHz a 412,8-413/422,8-423 MHz jsou ochranné
úseky, které není možno využívat s výjimkami dále uvedenými. Šírku ochranného
úseku je možné zmenšit. Prípadne je možné ochranné pásmo zcela vypustit, a to
vždy po vzájemné dohode provozovatelu, kterí používají širokopásmové technologie
a jejichž využívané kmitoctové úseky prímo na sebe navazují;"

Oduvodnení:

Navržená zmena umožnuje efektivní využití cásti kmitoctu pro poskytování služeb v prípade
dohody sousedících operátoru. Bez této zmeny by zámer navrhované zmeny Návrhu PVRS
vyplývající z clánku 6 nebyl dosažen.

2. V oddílu 2. clánku 5 odstavce 5 Návrhu PVRS navrhujeme zmenu textu v odseku, který je
ve Stávajícím PVRS vedený pod písmenem c) a v Návrhu PVRS veden pod písmen d)
následovne:

c) v úseku 420,2-421,875 MHz v prípade uvádení do provozu nových základ nových
stanic nebo zmene jejich parametru je držitel prídelu povinen koordinovat provoz se
stávajícími duplexními sítemi v úseku 419-420 MHz;

Oduvodnení:

Text je veden snahou reflektovat uplynutí casového úseku uvedeného v Stávajícím PVRS.


